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施工要領

施工上の注意事項

外壁、 内壁仕上げあらゆる漆喰工事に対応する使いやすい漆喰壁

島かべしっくい

・ パターン （模様） 漆喰 ・蛇腹漆喰 ・ カラー漆喰 ・漆喰彫刻等あらゆる漆喰工事に使用できる

・水練りするだけですぐに使える調合品

・豊富な関連商品であらゆる現場に対応可能

あらゆる漆喰工事に対応する伝統の漆喰

島かべしっくい

20 ㎏

16 ㎡

1.5 ㎜厚　

15L

粉体 ・消石灰

１袋より出荷

1袋

4,500 円

㎡ /材料　280 円

㎡ /材工　3,240 円

・吸水がへ激しい下地には 「島かべドライストップ」を塗布してください。

・施工時期、施工環境で乾燥スピードに違いがでます。

・標準施工厚をお守りください。厚く塗りすぎると割れの原因になります。

・アクが想定される下地には 「島かべプライマー」を塗布してください。

・標準加水量は 15L です。はじめは 14L の水で少し固い程度でよく練り、その後残りの調整水

　を入れて塗りやすい固さに調整してください。

・施工する 2～ 3日前から練り置きすると塗りやすくなります。

・外部に施工する場合は、「島かべ油 500g」を 1 袋入れ、よく練ってください。


